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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.21 男子 100m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    41.44
日本記録　    43.32

ユース記録　    45.69
ジュニア記録　    53.64

大会記録　    45.73

総合順位
得点

澤村　　祥 早稲田大学     45.403/ 41  Ｓ ･大会新･区分新

梅田　智生 チームベテラン     47.013/ 22  Ｓ

石黒　莞大 早稲田大学     47.162/ 33  Ｓ

鬼頭　秀明 早稲田大学     47.303/ 64  Ｓ

佐藤瑠生亮 Ｐ－ＷＯＳＨ     48.873/ 15  Ｓ

宮島　陸徳 ＦＴ　Ｏｒｃａ     49.553/ 86  Ｓ

駒田　優人 日本体育大学     49.632/ 47  Ｓ

福島　琉生 日本体育大学     50.542/ 28  Ｓ

藤井　暖大 神奈中ＳＳ     50.802/ 69  Ｓ

田中　健司 Ａｎｊｕ     53.152/ 110  V1

岡田　和人 神奈中ＳＳ     53.721/ 411  Ｙ ･区分新

岡　　遼佑 日本体育大学     54.241/ 512  Ｓ

辻端　健二 メ・吉祥寺     54.802/ 713  V1

黒川　大輔 神奈中ＳＳ     56.411/ 614  Ｙ

槙田    誠 Ｄｅｌｆｉｎｏ     57.101/ 215  V3

桜井　康成 日本体育大学     57.251/ 316  Ｓ

三橋　俊幸 メ・吉祥寺   1:04.881/ 717  V3

冨樫航太郎 国士舘楓泳会 DSQ1/ 1 Ｓ

出力日時： 1月16日 14:42
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.21 男子 100m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　    41.44
日本記録　    43.32

ユース記録　    45.69
ジュニア記録　    53.64

得点

岡田　和人 神奈中ＳＳ     53.721/ 41  Ｙ ･区分新

黒川　大輔 神奈中ＳＳ     56.411/ 62  Ｙ

No.21 男子 100m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　    41.44
日本記録　    43.32

ユース記録　    45.69
ジュニア記録　    53.64

得点

澤村　　祥 早稲田大学     45.403/ 41  Ｓ ･大会新･区分新

梅田　智生 チームベテラン     47.013/ 22  Ｓ

石黒　莞大 早稲田大学     47.162/ 33  Ｓ

鬼頭　秀明 早稲田大学     47.303/ 64  Ｓ

佐藤瑠生亮 Ｐ－ＷＯＳＨ     48.873/ 15  Ｓ

宮島　陸徳 ＦＴ　Ｏｒｃａ     49.553/ 86  Ｓ

駒田　優人 日本体育大学     49.632/ 47  Ｓ

福島　琉生 日本体育大学     50.542/ 28  Ｓ

藤井　暖大 神奈中ＳＳ     50.802/ 69  Ｓ

岡　　遼佑 日本体育大学     54.241/ 510  Ｓ

桜井　康成 日本体育大学     57.251/ 311  Ｓ

冨樫航太郎 国士舘楓泳会 DSQ1/ 1 Ｓ

No.21 男子 100m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V1)

  時  間水路区分

世界記録　    41.44
日本記録　    43.32

ユース記録　    45.69
ジュニア記録　    53.64

得点

田中　健司 Ａｎｊｕ     53.152/ 11  V1

辻端　健二 メ・吉祥寺     54.802/ 72  V1

No.21 男子 100m ＣＭＡＳビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

世界記録　    41.44
日本記録　    43.32

ユース記録　    45.69
ジュニア記録　    53.64

得点

槙田    誠 Ｄｅｌｆｉｎｏ     57.101/ 21  V3

三橋　俊幸 メ・吉祥寺   1:04.881/ 72  V3

出力日時： 1月16日 14:42
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